COMISSÃO PERMANENT

AVISO DE LICITAÇAO
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO NO OO5/2023.

A PreÍeitura Municipal de Piracuruca-Pl , atraves de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA N'07312022, de 26 de Janeiro de 2022,

torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Na 005/2023, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, em conÍormidade com a Lei Federal na

70.52012002, e subsidiariamente, com a Lei Federal no 8.66611993, com a Lei Complementar nq

12312006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra deste
EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OB]ETO E Á ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS FUNERARIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. O
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 2410312023 às '17:00hs. (HORÁruO DE
BRASILIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Á partir do dia
0410412023 às 08:30hs. (HoRÁRro DE BRASÍLrA - DF); rNÍCrO DA SESSÃO DE DTSPUTA

DE PREÇOS: A partir do dia 0410412023 às 09:00hs. ENDEREÇO ELETRÔNICO DF),
LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil. informações pelo E-mail:

iracuruca@hotmail.com . O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL-C

PMP, que deverão compaÍecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel. Mais
informações pelo E-mail: cpl.piracuruca@üotmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-Pl, 22 de março de 2023

Femanda Sot-#in . Damasceno

Pregoeiro ha CPL-PMI'

J-
9

E
L
t

CUÀ

l' L.lllt l.\ I\ll \1. lr.rr I I

PIRACURUCA
I

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 001.0001636/2023

,lts"&+.
e' itl 'a
t**ô

tq}t f=1 a:;Í DO DO lt^UÍ
piEtElfiJM Dt 5ÃO MIGúCI" DO ? r'Ur<'/ã

üôicêÍtD
,i6Eúutr oa ilo Mt6,tr D<, Taturo/Ft
P4'..l,v.lulllls&'.tE
orr d 6>rÀqÀd14, rvfÍd - 1.6) r!+§

,,(í
unicef 6] dri ú 6 7ú.$6,i@1é6, r.vÍrr - (&) 3,+É!,

PôRTARi^ No 030í2023

Sáo Mlguel do Íâpulo - Pl. 2'l .lo @rço d€ 2023.

>F}(

ld:03OEGC1CDCZAL262

PÔRTARIÀ NO O3IAOZT

PUBLIçIUE.AE, REGISTRE.AÉ É CUiiPRA.gE

Gabinoro do PÉrealo Municipsl d€ sao Migrl do Tâpuo-Pr

ffioriuturuen

ld.073A3

R.lglâlÍêàô, publhu.-.€ o @npra§.

PORÍÀRi
'{o

067/2023, DE lra DE MARÇÔ OE 2023.

O6roná scflid@ oa.s âiraÍ cãno Coo.dên5dorê d6
at6n§Ào aáaicê, no ámbito .tâ sêd6lâtlá Munlclpêl d6
S.úds dô Mu.Éiplo do Pirâqrrucâ Pl, 6 dá oúrás

o pREFEtro Mur{tclpal. DE 9Ão titouÉL Do raPulo. E9Í Do Do
PÀUl. tu ulo d.. .tribuigÓr. Loslr qüô là. êo.ÍÍàÉ ê AÁ37 d. con§út( çaa
F€dsal6. Lã Or!ónii:â dô MúôÊlPio.

ÊE6OLVE:

An. 1'r t{oMÉef., Fúnrn.l! Gomô! aod.lguss. porladorE do cPr N"
o27.o2o,a6s-14 e RG N" 2ô08531 SSPrPl. p.rê d.rcôr ô êârqo clê

Coo.d6.r.lo.i d6 EÊcolo d. s€c.eôré. lÁfildp.l .16 Edrrc€çâo,

A/t 2'. Rryoga<b * dLDd*{a.ín @nuar1ô, ÉL portaÍi. útrDE .!n
viqd,r. d.t dô .6 pllbllc!çraô. c.rtn rrtuto! rírEtiv§ â Pêálr d. o 1.o3-2o23.

PUBLIêUESê NÉê6TRE.3Ê E CUIFIIA§E
GruÍlr. do Ftúbno Müldpal (tã sâo Mlgrxr ali -9oao.Pl.

POMPILIO
EVARISTO EiJIi.'*:.*A"-

CARDOSO FIL'trô:âiffilf:.*
0364510735â . ZA,§fãã.:Sg,#
PoMpílto ÉvÂrBsío çÂÀ06o FrLHo

PrGÍêito Monrdpàl

+Eifr

ld:O4718L9534(,21269

Sr\ ÉsÍ oo oo,,.uí

O Prí.ilo Muni6ál Íb Pl..@|r€ - Pl, FE.rd@ dô rêrls dâ 9r!vâ Molo. m
u$ do s{t s âüibriçõ.! lêgElr, coín trl* .É Lêl Or!ánic. Múacip6l, 6

coNsroEftÂNoo o p-ágÉío únüô do er!.1r dâ Lei Mqni:Éãr Na 1,737/201.
ê r no€3rld.rL do r.di@ p(ó!co,

RE9OLVÉ: :.

Ân, 1o O.oaC'lar Marla Ar,.r!d.l! irê6qúlr.lô Olilatâ. eíêmolE. po.6ôrã
do CPF ÀP 3'5 776.973-00. pômuláda p..a o l/i,nlclpb dê Pi.aa,t ê. slE\és de
.oloõrEção d. Í.ríio.b C.oC.rrçao Tóêíiêâ cÍrr o M6lctpio d6 Ptlp|l. (b ácord.
6m a L€i Ne 1-737/2o1lr, paE alJ§ @E Cair.nedo.á dê Arêôçáo Aád@ É
S.ê.rt.rL Muldp.l d.3a:d6 d. Pr6omrcá

Àrl 2"
^

pÍa!.rna Fortâía .ôlÍârá .ín úgor ô. d.L d. ê{r. pt-6Íc.çáo.

Pi.euru.â-Pi, !4 dê mâÍçô de 2023

&
Frâric16.o dê Ási6 di. sllÉ M€ro

P.dbtlo Mun,êiÍrâl d6 Plffi - Pl

ld:OCC35zt tBlE,'3DO

I

PIRACT'RUCA

: À!1a('ta[I<]ltAçlo
8,trl8ôltCot^i txôtltÍto DB Raçoa - §l} N! Gâúra
lloclaêoÀDlltrNltÍlÀr1volarú!er6!óÍ20!El

!!rô.40

Sâo Miguêl d§ Tâpuiô - Pl, 21 dê ftrâ.ço dô 2023.

o PREFETÍo rruNlclpÂL DE a^o üGUEL Do Íapuro, EsTAoo Do
PlÀUl, m u.o d.3 drib!içô.. rro.l, qrre lhô coiiôlt o a^.âr Or Conerit6ao
F.ó.rar . . L.r Crr!ântc. do Muntddo,

art. 1', NoarlEAR, FÍtndnâldê Áúv6! .râ M!éóo ê slrv., port dorâ do
CPF N' 6a4.rl!t5,3o*4 ô RG N. l375e6 SSP,/P|, p€.â Grercôr o cã.so d€
Codd6.dom cla §.cr.t n Municir.t (râ Educrç&

An. 2'r Rêvoc.d§ sa d,rpos,çt!* qn
-nrr&io, .5t porliria ,ntãilt 6m

vicor É det€ de eúÉ grbrtc€éo. Coft eíen6 Éioatirc a p.íü. d. o1.O3.2O23.

ÀvlBo Da IJGI çÃo }rFr,lo E,:ErroNrcú r{. ca@-

P&é@PL 22 d. eâIo d. 2023.

POMPILIO iG?5*.8'"EvARrsTo §::lI&.*,*-.-
cARDoso Frr Hô.xf-i Í*:affi:- -

03685r0z356 ;:ffif,1ffi
lanartr 5.ü.r bD.r,E@

PttErÊ& d,a eLPÀ,e

Ctr ü

Ff'5"
Ê

!

Diário Oficial dos Mrrnicípios
A prova documental dos atos mlrnicipais

^
Fn a.IluE MuÁa.rFl d. Ptr5râErPl , .l!ré. .t B ÊêA..iD d.l d. srE

Cd.rttb e ÉCüt & Àroa n@r-.L ú rOEaÁ$À Nr otal@, aéÉdÉllii& éM.
r4E perr6 !dr.éDÉ rúd.18& t,§C^O Er.srnôNICOlf qttr:@.ro nFMErq
PRE@ rOB LOIx, ú !d!. a. EfrrÉo

':lt,ri.,
a 6rúdd.á. e . l. a ,r&.1 Í,

10-t8@,. -jg!À...'q,16I t r F.d@! r* 6,úáaârrÇ an. r,a cdnd.Ér.., if
r24,2{Oí. &ú. b8!d.aô- vtaarc, üÉ @D - d,.Faage. delE ú tuSo .t d
EDrtÀL B sBIJg aN6(c ctlo oüIrlo E Á tscot.tt DÀ ptopc8iT Mrjs
vÀNrÁ]6À p R f,EGE!Ro DB pR!@ p r cÍÀr'DRÁÍ^çÃo Da EmEA Da
gÀ]OIR§A PâltA O FCANECÍÀTEÀII!) DE SEIIVIÇ\:E ATJNAITAAIOq ?ÀNA
ATENDSE À3 NEcassrD^DEs Do Mrr{c&Ío Dts pm cuiucL!1 cowox§rB
BsPrsrc çúês carNtIDAs NCJ ÍEaMo Da RaFm&ycIA E BDrr !. e
rrsrEr.ro p q pBorosr^+ Á Plnn do dn 2aJO0,2023 ü 17ffr {HoAÁXIo DB
Bt stl^ - DF) Do BNca*x MB\trl5 Ê

^BERfuB^
D^s pRc,FosT .gÁpÚrsdodrr

oa/oaa2úaa r. asE- (H@Ár.@ DB EEraStlÀ - DFI n\lÍGo D ss6Áo DB DrspúfÀ
DE PR!ço§

^ Fd! .io db o{Orl?ü3 ar O9:@rE sNDdBlçO h}IxôNtc:€, D{),
l-OCÀÍr lidtatE< ao B.@ do 5r.d hÍ(§ârõê. Flo Ê-rd:
qr! ar'Éft-rá{ldt ê o Erlrn 69Lb rr*rá À dr+odíao d[É krEE dd D cPt-
PMP. qE d.vÉ& 6rFm h{ildo & F! ddJ. ú dir !úd. ,úôd. Mi.
lntuldê Fro Bhdl cplplÉ.ún dEEldr6l a pdo bl..ar (8ó) 9aB 313ó.

POMPíL|O EVÁÊISÍO CIÊOOSO FIIHO
PÊfêlto Munld!,.r

§UPERM§RCADO
BrÍgidq stor, Zé Pinguelo e vitório divulgorqm os produtos oo úrro
no progmÍtroção do ródio, eÍu porçerio com 3R Repre§entoçô€s

Meio Norte FM promove blitz
promocionol no Mix Moteus

FWF

alunos ,
I

DCNi{GC
mln.áo

n Í§;ridffid tr.r"],:

gr I
@Àmm*§Íero

NN uruoctorE mr o
Êcúir.rúv!r&rlxfu4â&ú.errrm

rÚlstJak.E{ri'êàlF!r*.1É
dr,ã!Yàiro4a|!,iraEjÉrÚ|rôIql
.!rrí{!yuj ô+úFrh d d!Ê&,rr.

'618.+np!l@!4@!iká..68}i+td
aq!ÂihÀôuRr ftIfuü'sirpei
úilr,!

'
dür [n' ]H$L!1§i.ddsêÊi

^
úi c,* N*al

l!5!&-9l§i|*61
!Àe!rr.sÍ| c r, L.Ed I l,o'É ! .l* r

^@*ir@**acro

§r*a,,,,*
!**"-.*'

!ú6mrdo

Mr!(ü(ÀoELicMtuú\'úE

rré.;rerJr'i!,t. rÉrnÉFrürr!
.*rk,&tÉ,d,!úÂ.r!ôm rrrrrE*E
rErleira.À d* Í.À,!$!&{d@ r?Ér

LÊerã:íllêr-bB!reldóJd, ry§
rNú*re{er'$ r }r{r,ui *tu

'r+d
D rtu trr

*eu r^h o EMM& L! sr§ ÀMl§! .§!
\ÉB*M$!wiNlRíúBB
ffiÀx\.t§D§s'sEBa@rú&a
ltleEíq!ÀtíthÍ§ l&&à!.i4.,Â rdIôE

nE'lIÉrFí-6lrr@l**]@(nl*|*D0t}

{i.i@tuúBúdqsêrá,riidr"tuÀá
lsrFÁrúrr'nt$:Ilttieô,a0hiiqFri

dúFiFFi?

.i

,

_____l
I

i

i

aÍír

t*lEt-tt*-l

gí,,. Estado do Piauí
Tribunal de Contas
LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação
lnformativo para efeito de cumprimento da lN TCE/PI No 06 de 1

processo administrativo

íüí#in+,( i*j.É.A.]ü
\+-1rri§#

Í. CU

procedimento

00512023

I\
t-.\

ü,

Orgão : P. M. DE PIRACURUCA
processo tce

LW-o02981/23

data ult publicação

24t0312023

ooL0001636/2023

data abertura

0410412023 O9:00

tipo do objeto

Serviços

descriÇão do obleto

DI

REGISTRo DE PREço PARA coNTRATAçÂo DE EMPRESA DE EMPRESA PARA o FoRNEGIMENTo
DE sERVtços FUNERAR|oS_, PARA ATENDER AS NECESS|DADES Do MuNrcípto DE prRAcuRUcA-
pr, coNFoRME EspEctFtcAçoEs coNTtDAs No rERMo oe ngrenÊHcta E EDITAL

modalidade

Pregão

forma de julgamento

Menor preço

data divulgaÇâo

24t03t2023

lmpresso em 2410312023 17:22 Página 1l I